Чӑваш Республикин

Çӗнӗ Шупашкар хула

администрацийӗ

ЙЫШᾸНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________№_______________

О внесении изменения в постановление
администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 11 октября 2013 года

№ 486
          На основании постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 27 июня 2018 г. № 233 «О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 сентября 2013 г. № 377», руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, постановляю:

          1.  В абзаце  первом  пункта 7.1.2 раздела VII.I Примерного   положения    об оплате

труда работников муниципальных учреждений города Новочебоксарска Чувашской Республики, занятых в сфере образования, утвержденного постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 11 октября 2013 № 486 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации г. Новочебоксарска Чувашской Республики от 03 декабря 2014 г. № 534, от 18 августа 2015 г. № 612, от 15 ноября 2016 г. № 1947, от 28 июня 2017 г. № 1041, от 26 марта 2018 г. № 442), слово «сентября» заменить словом «июня».
          2.  Сектору  пресс-службы   администрации    города   Новочебоксарска  Чувашской

Республики разместить настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте города Новочебоксарска в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня 2016 года.
          4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам.
	Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики
	О.В. Чепрасова

СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по социальным вопросам ____________________ О.А. Матина

«_____» __________________ 2018 г.

Заместитель главы администрации города Новочебоксарска Чувашской
Республики по экономике и финансам
_________________ О.В. Григорьева

«_____» __________________ 2018 г.

Начальник правового управления администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики

___________________ М.А. Кузьмин

«_____» __________________ 2018 г.

Начальник отдела образования администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики

__________________ С.В. Родионова
«_____» __________________ 2018 г.

Директор МБУ «ЦФБО»

__________________ Н.В. Скворцова

«_____» __________________ 2018 г.

_1391252029.doc
[image: image1.png]